
令和 4年 8月 30日 

 

中学 3年生と保護者の皆様へ 

 

東京都立翔陽高等学校長 

榎 茂喜 

 

翔陽祭（文化祭）一般公開のお知らせ 

  

残暑の候、地域の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝いたしております。 

さて、今年度は文化祭を９月１０日（土）、１１日（日）の日程で開催いたします。コロ

ナの影響下ではありますが、下記の要領により中学 3 年生とその保護者の皆様を対象に一

般公開することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 公開日時 

９月１０日（土） 文化祭１日目 午後１時から午後３時３０分まで 

 

２ 申し込み 

・コロナ感染拡大防止の為、事前にお申込みいただいた方のみ（先着５０組１００名まで、

中学３年生１名とその保護者１名、または中学３年生のみ２名）のご入場となります。 

・申請期間 ８月３１日（水）８：３０～ 

・申請先 

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1661755703909 

 

３ お願い 

〇御来校の際には、お申込み頂いた際の受理票(またはスマホ画面)を御呈示の上、必ず受付

をお通りください。 

〇新型コロナウイルス感染症対策にご協力お願いします。 

・発熱等の症状がある方は入校をご遠慮いただく場合も有ります。 

・体温測定や不織布マスク着用に御協力ください。 

・校内では食事等は出来ません。 

・午前、午後で入れ替え制となっておりますので、ご協力ください。 

〇コロナ感染の状況により公開を中止させていただく場合もございますので、あらかじめ

御了承ください。 

〇自動車、バイク等での来校は御遠慮ください 

〇上履きを御持参ください。 

 

                       〔お問い合わせ先〕 

生活指導部 西根・村野 

電話 ０４２－６６３－３３１８ 

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1661755703909

